
1 
 

MgA. Robert Mimra 

narozen: xx. x. xxxx, bytem: xxxxxxxx xx, xxxxx x, PSČ: xxx xx 

(dále jen „zapůjčitel“) 
 

a  
 

Portedo o.p.s. 
se sídlem: Moskevská 967/34, Praha 10 - Vršovice, PSČ: 101 00 

IČ: 019 45 289 
zastoupená Markem Trykarem (předsedou správní rady)  

(dále jen „vydlužitel“) 

   

uzavírají ve smyslu ust. § 2390 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

 

smlouvu o zápůjčce 
 

I. 

Předmět zápůjčky 

1. Zapůjčitel se touto smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje zapůjčit vydlužiteli 
částku maximálně 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých), (dále jen 
„zápůjčka“). 

2. Vydlužitel se touto smlouvou zavazuje vrátit zapůjčiteli zápůjčku v termínech sjednaných 
touto smlouvou.  

 

II. 

Podmínky a trvání zápůjčky 

1. Zapůjčitel se zavazuje, že převede zápůjčku vydlužiteli podle potřeb vydlužitele. Zápůjčka 
bude postupně převedena podle potřeb vydlužitele buď v hotovosti do pokladny vydlužitele, 
nebo na účet vydlužitele – číslo účtu xxxxxxxxxx/xxxx. 

2. Vydlužitel se zavazuje, že bude postupně žádat o splátky půjčky formou emailové žádosti 
na email zapůjčitele xxxxxx.xxxxx@xxxxx.xx. V žádosti bude uvedena výše splátky půjčky 
a to, zda má být splátka půjčky převedena do pokladny nebo na účet vydlužitele. 

3. Zapůjčitel se zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dní převede každou ze splátek 
vydlužiteli. 

4. Zápůjčka se sjednává jako bezúročná. 

5. Vydlužitel se zavazuje splatit zápůjčku ve výši 150 000 Kč do 30. 6. 2018.  

 

III. 

Smluvní pokuta 

1. Pro případ prodlení vydlužitele s vrácením zápůjčky nebo její části sjednávají účastníci 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 



2 
 

2. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo zapůjčitele na náhradu škody, která mu 
vznikne v důsledku prodlení vydlužitele s vrácením zápůjčky. 

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo zapůjčitele žádat po vydlužiteli úroky 
z prodlení z dlužné částky, jejichž výše je stanovena občanskoprávními předpisy. 

 

IV. 

Společná a závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma účastníky smlouvy. 

2. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, po jednom pro každého z účastníků. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma účastníky. 

5. Vydlužitel se zavazuje, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv nejpozději do 2. 1. 2018. 

 

 
V Praze dne 3. 12. 2017 V Praze dne 3. 12. 2017   

 
Robert Mimra                Marek Trykar za Portedo o.p.s. 

zapůjčitel               vydlužitel  


